



House of Control Denmark A/S

Tavleholmsvej 4A, 2600 Glostrup

Company reg. no. 36 50 68 22

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2025.

Lars Hoffmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	House of Control Denmark A/S Tavleholmsvej 4A 2600 Glostrup
	Phone 31195034
	Web site www.houseofcontrol.dk
	Company reg. no. 36 50 68 22
	Established: 22 January 2015
	Domicile: Glostrup
	Financial year: 1 January - 31 December 10th financial year
Board of directors	Steffen Torp, Chairman Christina Karlsson, Board member Rolf Henrik Bekkstrand, Board member
Managing Director	Lars Hoffmann, CEO
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Parent company	VISMA Danmark Holding A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is sale and delivery of IT programs and services.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 2.514.759 against DKK 2.548.605 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.573.349 against DKK -4.107.357 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company are investing in facilities, resources and market build up. The company provides access to an IT tool and services via subscription, and have during the financial year entered long-term contracts with a number of significant customers, which secure a fixed income in the coming financial year.

The equity represents less than half of the subscribed capital and measures have been taken to ensure that the equity will be re-established. It is the management opinion that the equity will be reestablished by the company's own activities in the coming years. To ensure that the company can carry out its activities the parent company VISMA Danmark Holding A/S has agreed to provide adequate financial support to ensure the company's continuity for the coming year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	2.514.759	2.548.605
2 Staff costs	-6.657.736	-6.817.752
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-234.446	-346.219
Operating profit	-4.377.423	-4.615.366
Other financial income from group enterprises	80.772	61.805
Other financial income	2.547	1.678
3 Other financial costs	-244.561	-10.702
Pre-tax net profit or loss	-4.538.665	-4.562.585
Tax on ordinary results	965.316	455.228
Net profit or loss for the year	-3.573.349	-4.107.357
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-3.573.349	-4.107.357
Total allocations and transfers	-3.573.349	-4.107.357

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
4	Other fixtures and fittings, tools and equipment	564.153	798.595
	Total property, plant, and equipment	<u>564.153</u>	<u>798.595</u>
5	Other receivables	859.560	848.000
6	Deposits	23.493	23.493
	Total investments	<u>883.053</u>	<u>871.493</u>
	Total non-current assets	<u>1.447.206</u>	<u>1.670.088</u>
Current assets			
	Trade receivables	1.329.928	670.975
7	Receivables from group enterprises	2.871.622	1.127.377
	Tax receivables from group enterprises	965.316	855.228
	Other debtors	0	7
	Prepayments and accrued income	1.822.512	2.612.247
	Total receivables	<u>6.989.378</u>	<u>5.265.834</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>40.103</u>	<u>11.560</u>
	Total current assets	<u>7.029.481</u>	<u>5.277.394</u>
	Total assets	<u>8.476.687</u>	<u>6.947.482</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	700.000	700.000
Results brought forward	<u>-8.046.276</u>	<u>-4.472.927</u>
Total equity	<u>-7.346.276</u>	<u>-3.772.927</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	25.902
Prepayments received from customers	8.332.493	8.042.857
Trade payables	226.039	774.882
Payables to subsidiaries	5.962.759	780.653
Other payables	<u>1.301.672</u>	<u>1.096.115</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.822.963</u>	<u>10.720.409</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.822.963</u>	<u>10.720.409</u>
Total equity and liabilities	<u>8.476.687</u>	<u>6.947.482</u>

1 Statement of the financial situation

8 Charges and security

9 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2024	700.000	-4.472.927	-3.772.927
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.573.349	-3.573.349
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	700.000	-8.046.276	-7.346.276
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

All amounts in DKK.

1. Statement of the financial situation

The equity represents less than half of the subscribed capital and measures have been taken to ensure that the equity will be re-established. It is the management opinion that the equity will be re-established by the company's own activities in the coming years. To ensure that the company can carry out its activities the parent company VISMA Danmark Holding A/S has agreed to provide adequate financial support to ensure the company's continuity for the coming year.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	5.978.389	6.029.268
Pension costs	613.123	723.800
Other costs for social security	66.224	64.684
	<u>6.657.736</u>	<u>6.817.752</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	229.014	0
Other financial costs	15.547	10.702
	<u>244.561</u>	<u>10.702</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2024	<u>1.723.566</u>	<u>1.723.566</u>
Cost 31 December 2024	<u>1.723.566</u>	<u>1.723.566</u>
Depreciation and writedown 1 January 2024	-924.967	-578.752
Depreciation for the year	-234.446	-346.219
Depreciation and writedown 31 December 2024	<u>-1.159.413</u>	<u>-924.971</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>564.153</u>	<u>798.595</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Other receivables		
Cost 1 January 2024	848.000	848.000
Additions during the year	<u>11.560</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2024	<u>859.560</u>	<u>848.000</u>
 Carrying amount, 31 December 2024	 <u>859.560</u>	 <u>848.000</u>
 Der specificeres således:		
Deposits	<u>859.560</u>	<u>848.000</u>
	<u>859.560</u>	<u>848.000</u>
 6. Deposits		
Cost 1 January 2024	<u>23.493</u>	<u>23.493</u>
Cost 31 December 2024	<u>23.493</u>	<u>23.493</u>
 Carrying amount, 31 December 2024	 <u>23.493</u>	 <u>23.493</u>
 7. Receivables from group enterprises		
In November 2022, Visma Norge Holding AS acquired all outstanding shares in House of Control Group AS which is the former ultimate parent company of House of Control Denmark A/S. After the acquisition, all companies in House of Control Group were included in Visma Group's cash pool arrangement. The subsidiaries' bank accounts are therefore no longer classified as cash and cash equivalents, however they are classified as receivables from group companies in the balance sheet for 2024.		
 8. Charges and security		
The company has no pledge or collateral at 31. december 2024.		

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of DKK 2.718.757 which is not recognized in the balance sheet as it is uncertain, whether the deferred tax asset can be utilized within a shorter number of years.

Contingent liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 207.000. The leases have 29 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 501.004.

The Company has entered into a lease agreement regarding commercial premises with an annual payment of DKK 1,102,000 which is irrevocable for 5 years. There is an option for early termination after 3 years against payment of DKK 201,000.

Joint taxation

With VISMA Danmark Holding A/S, company reg. no 28854889 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
